

Furnizor: **SC. SPEED FARM  
2001 SRL.**

Nr.R.C.: J40/6761/2001  
C.I.F.: RO14080859  
Sediu: Bucuresti, Str.CETATEA DE BALTA NR.41 BL  
O7A AP.25

Serie: SPE Numar: 10278

# FACTURA

Cumparator: **DGASPC SECTOR 3 CSSPFA**

Nr.R.C.:  
CIF/CNP: RO16762836  
Sediu: STR PARFUMULUI 2-4  
Judetul: BUCURESTI  
Cont:  
Banca:

Directia Generala de Asistenta  
Sociala si Protectia Copilului Sector 3  
Directia Economica

Nr.Facturii: /10278  
Data: 27-08-2024  
Nr. avizului: 0

27 AUG. 2024

2933

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Nr. Intrare	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ABESLANG STERIL	BC	7	17.50	122.50	23.28
2	ACE ACCU-CHECK 25/PUNGA	BC	20	28.00	560.00	106.40
3	ALBASTRU DE METILEN 1%-25 ML	BC	27	4.50	121.50	23.09
4	ALCOOL MENTOLAT 1%-100ML	BC	27	10.50	283.50	53.87
5	ALCOOL SANITAR DE UZ EXTERN	BC	67	10.00	670.00	127.30
6	APA OXIGENATA 3%-170ML	BC	40	5.20	208.00	39.52
7	BANDAJ ELASTIC 10*4.5M	BC	20	8.00	160.00	30.40
8	BRANULE G22	BC	67	1.50	100.50	19.10
9	BRANULE G 24	BC	67	1.50	100.50	19.10
10	CICATRIDINA SPRAY	BC	10	114.00	1140.00	216.60
11	COLAC ANTIESCARE	BC	2	70.00	140.00	26.60
12	COMPRES NESTERILE 40*40	BC	20	49.00	980.00	186.20
13	COMPRES STERILE 10/8	BC	267	2.70	720.90	136.97
14	MEBRA CREMA PT. CALCAIE CRAPAT	BU	13	9.50	123.50	23.47
15	MEBRA CREMA VIT A 40 ML	BC	13	12.00	156.00	29.64
16	CREMA PROTECTIE PERSOANE INCONTINENTA	BC	7	72.00	504.00	95.76
17	FASA AUTOADEZIVA 10 CM/4.5 M	BC	20	16.50	330.00	62.70
18	FASA TIFON 10 CM * 10 M	BC	47	5.00	235.00	44.65
19	FASA TIFON 5cm/10M	BC	33	2.70	89.10	16.93
20	CEARCEAF UNICA FOLOSINTA PAT	BC	33	14.00	462.00	87.78
21	LEUCOPLAST PANZA 2.5cm/5m	BC	33	8.50	280.50	53.30
22	LEUCOPLAST PANZA 5cm/5m	BC	33	10.50	346.50	65.84
23	MIXTURA MENTOLATA SOLUTIE(100ML)	BC	26	8.95	232.70	44.21
24	PANSAMENT DIN FIBRE DE ALGINAT CALCIU 10/10 CM	BC	20	45.00	900.00	171.00
25	PLASTURE ANTIREUMATIC ARDEI	BC	53	2.80	148.40	28.20
26	PLASTURI ANTIREUMATICI MENTOL	bc	53	2.80	148.40	28.20
27	PLASTURE CU HYDROCOLOID 10/10 CM	BC	20	47.50	950.00	180.50
28	PLASTURE CU HYDROCOLOID 20/20 CM 5BC/CT	BC	7	730.00	5110.00	970.90
29	PLASTURE CU HYDROCOLOID 12/18CM 5BC/CT	BC	7	700.00	4900.00	931.00
30	PLASTURE CU IONI DE ARGINT 10/20 CM	BC	13	40.00	520.00	98.80
31	PLASTURE OMNIFIX ELASTIC 15CM/10 M	BC	20	55.00	1100.00	209.00
32	PLASTURE STERIL 10-10 CM	BC	53	1.50	79.50	15.11
33	PLASTURI STERILI MINUT 10*15	BC	53	2.25	119.25	22.66
34	PLASTURI STERILI MINUT 10*20	BC	53	3.00	159.00	30.21
35	PLASTURI CU RIVANOL CUT/20 BC	BC	33	10.50	346.50	65.84
36	PLASTURE CU RIVANOL 10/6 CM 20 BC/CT	BC	13	30.00	390.00	74.10
37	PUDRA MENTOLATA 75 GR	BU	7	12.50	87.50	16.63
38	PUDRA FRUCTATA 75 GR	BU	7	12.50	87.50	16.63
39	RIVANOL 0.1%-200ML	BC	20	7.00	140.00	26.60
40	ROLA HARTIE PENTRU PAT	BC	13	75.00	975.00	185.25
41	SERINGA 20 ML cu ac	BC	13	0.99	12.87	2.45
42	SERINGA CU AC 10 ML	BC	13	0.96	12.48	2.37
43	SERINGA MINUT 2 ML	BC	13	0.47	6.11	1.16
44	SERINGA 5 ML MINUT	BC	13	0.70	9.10	1.73
45	SOLUTIE CURATARE SI INGRIJIRE A RANILOR	BC	20	99.50	1990.00	378.10
46	SUDOCREM 250 GR	BC	17	50.00	850.00	161.50
47	TEST SARCINA	BC	33	7.50	247.50	47.03
48	TEST GLICEMIE ACCU-CHECK ACTIVE	BC	33	103.00	3399.00	645.81
49	TIFON HIDROFIL ml 5	BC	20	16.00	320.00	60.80
50	TRUSA MICROCHIRURGIE	BC	7	155.00	1085.00	206.15
51	ULEI PARAFINA-50ML	BC	10	6.00	60.00	11.40
52	UNGUENT BALBENELE 250 GR	BC	20	25.00	500.00	95.00
53	URINAR BARBATI	BC	7	13.00	91.00	17.29
54	URINAR FEMEI	BC	7	15.50	108.50	20.62
55	PUTEREA CALULUI 250 ML	BC	33	22.50	742.50	141.08
56	CREMA VENIFERA 250 ML	BC	27	28.00	756.00	143.64
57	CREMA PUTEREA URSULUI 250 ML	BC	40	23.00	920.00	174.80

<b>Total</b>	<b>35337.81</b>	<b>6714.27</b>
Semnatura de primire	Total de plata	
	<b>42052.08</b>	